

Zakończył się pierwszy etap rozbudowy ulicy Powstańców Śląskich w Schodni



Ta inwestycja ma kluczowe znaczenie dla rozwoju biznesu w Gminie Ozimek, poprawiając połączenie DK 46 z naszymi terenami inwestycyjnymi, na których działa wiele firm. Zadanie pn. „**Rozbudowa ulicy Powstańców Śląskich w Schodni - Etap I**” zostało zrealizowane w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Roboty rozpoczęły się w 2023 roku i zakończyły w kwietniu br. Inwestycja swoim zakresem obejmowała odcinek od ronda w Schodni w stronę dawnej części Huty Małapanew oraz do ulicy Firmowej. Ulica Powstańców Śląskich została rozbudowana, wybudowano zjazdy indywidualne oraz publiczne. Ponadto dokonano przebudowy skrzyżowania z ul. Ciepłowniczą.

Na całej długości tego odcinka ul. Powstańców Śląskich wykonano chodnik oraz ścieżkę pieszo-rowerową, które zapewnią bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów. Wybudowano również nowe oświetlenie uliczne. W ramach tej inwestycji wykonano sieć i przyłącza infrastruktury technicznej (m.in. sieć wodociągowa, oświetleniowa, kanalizacja deszczowa oraz elektryczna).

Łączna wartość inwestycji to: **10 614 021,21 zł**

Dofinansowanie: **5 947 615,80 zł**

Rozpoczyna się drugi etap tej inwestycji, który powinien zakończyć się w 2025 roku. Inwestycja pn. „**Rozbudowa ulicy Powstańców Śląskich w Schodni - II etap**” również otrzymała dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Swym zakresem będzie obejmować odcinek od starego kościoła do skrzyżowania z przejazdem kolejowym tj. ulic Kolejowej i Danieckiej, o długości 840 m. Wartość tego zadania to: **8 496 594,00 zł**. Wnioskowane dofinansowanie: **5 947 615,80 zł**.

Po zakończeniu rozbudowy ulicy Powstańców Śląskich poprawi się atrakcyjność inwestycyjna w Gminie Ozimek. Powstanie łącznie prawie 1,3 km nowoczesnej infrastruktury drogowej. Tereny usytuowane wzdłuż tej drogi mają ogromny potencjał i przyczynią się do rozwoju biznesu w gminie – zaznacza Burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek**.